
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 172 a § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Vodárna Káraný, a.s. 

Sídlo:    Podolská 15/17, Podolí, 147 00 Praha 4 

IČO: 29148995 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb spojených s provozem vodárenské 
infrastruktury Káraný - část umělá infiltrace, která je ve vlastnictví společnosti Zdroj pitné vody 
Káraný, a.s. Jedná se o vykonávání odborných činností, kterými se zabezpečuje výroba a dodávka 
pitné vody včetně obsluhy infrastrukturních objektů umělé infiltrace Káraný. Tyto služby zahrnují 
zejména dodržování technologických postupů při výrobě a dodávce pitné vody, dodržování 
provozního řádu, vedení provozní dokumentace, ochranu vodohospodářského majetku vodovodu, 
provozní a fakturační měření, dohled nad provozuschopností vodovodu, součinnost s dodavatelem 
služeb kontroly a řízení jakosti pitné vody a dodavatelem údržby a další související činnosti vyplývající 
pro správu a provozování zejména ze zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a zavedené odborné praxe. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky včetně technických podmínek je uvedeno v přílohách 
zadávací dokumentace. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky za 5 let činí 27 018 300 Kč bez DPH (0,4782 Kč bez 
DPH za 1 m3).  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v užším řízení podle ustanovení § 58 ZZVZ. 

Zadavatel: 

Vodárna Káraný, a.s. 

se sídlem: Podolská 15/17, Podolí, 147 00 Praha 4 

IČO: 29148995  

Veřejná zakázka na služby: 

„Služby spojené se zajištěním provozu vodárenské infrastruktury Káraný – část umělá 

infiltrace“ 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-034983 

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník č. 1: 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  

se sídlem: Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 25656635 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 7 018 300 Kč bez DPH (0,4782 Kč bez DPH za 1 m3) 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.  

se sídlem: Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 

IČO: 25656635 

Odůvodnění: 

V zadávacím řízení byl pouze jediný účastník. Vybraný dodavatel zároveň splnil podmínky účasti v 

zadávacím řízení v plném rozsahu v souladu se zadávací dokumentací a ZZVZ. 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
 
 
                      ____________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel, 

na základě plné moci 
 


		2023-12-20T11:54:53+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




